27.05.2024 г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об окончании отопительного сезона
2023 – 2024 гг.

[bookmark: _GoBack]В связи с установлением устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия  в течение последовательного пятидневного периода, руководствуясь ст.6, 33 Устава Витимского муниципального образования, администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Отопительный сезон 2023-2024 годов считать оконченным с 20-00 часов 28 мая 2024 года.
2. Ведущему специалисту   по  управлению муниципальным имуществом  в срок до 30.05.2024 года провести визуальные  замеры остатков котельного топлива, хранящегося на площадке складирования угля котельной №11  с привлечением специалистов ООО «Теплоресурс».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

	Глава Витимского городского
Поселения                                                                      Н.В. Балуткин